UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v thẩm tra kết quả kiểm tra, rà

soát hồ sơ xử phạt vi phạm hành

chính về đất đai đối với Công ty cổ

phần chế biến Lâm Sản Việt

                          Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- UBND huyện Lộc Bình.

Xem xét Báo cáo số 639/BC-UBND ngày 09/7/2024 của UBND huyện

Lộc Bình về việc báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc vi phạm hành

chính trong lĩnh vực đất đai đối với Công ty Cổ phần chế biến Lâm Sản Việt,

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, các

cơ quan liên quan thẩm tra, tham mưu xử lý kiến nghị của UBND huyện Lộc

Bình tại Báo cáo trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trong ngày 23/7/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Xây dựng;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-15T15:04:44+0700

		2024-07-15T15:19:41+0700

		2024-07-15T15:19:41+0700

		2024-07-15T15:19:41+0700